
 

SIA “Ceļu būvniecības sabiedrība “IGATE”” korporatīvās un sociālās 

atbildības politika 

SIA “Ceļu būvniecības sabiedrība “IGATE”” (turpmāk - “Sabiedrība”) ir apņēmusies veicināt ilgtspējīgu attīstību un atbildīgu 

uzņēmējdarbību, lai pozitīvi ietekmētu sabiedrību, vidi un ekonomiku. Šī korporatīvās un sociālās atbildības (KSA) politika nosaka 

Sabiedrības principus un pieejas atbildīgai uzņēmējdarbībai. 

 

1. Vides aizsardzības pamatprincipi 

Normatīvo aktu ievērošana: Tiek apzināti un ievēroti uz Sabiedrības darbību attiecināmie vides aizsardzību reglamentējošie ārējie 

normatīvie akti un ieviesti atbilstoši pārvaldības standarti. 
 

Ilgtspējīga resursu izmantošana: Sabiedrība apņemas efektīvi izmantot dabas resursus un samazināt negatīvo ietekmi uz vidi, 

pielietojot modernākās tehnoloģijas un metodes. 
 

Aprites ekonomikas principu integrācija: Sabiedrība tiecas pēc iespējas samazināt radīto atkritumu apjomu un visus atkritumus 

nodod pārstrādei atbilstošiem uzņēmumiem, kas veicina aprites ekonomiku. 

 

2. Veselība un drošība 

Droša darba vide: SIA “Ceļu būvniecības sabiedrība “IGATE”” nodrošina drošu un veselībai nekaitīgu darba vidi visās savās 

darbavietās un būvniecības objektos.  
 

Preventīvie pasākumi: Sabiedrība jau sākotnēji veic preventīvus pasākumus, lai novērstu nelaimes gadījumus un mazinātu jebkādu 

kaitīgu faktoru iedarbību uz cilvēku veselību vai apkārtējo vidi, liela uzmanība tiek veltīta traumu novēršanas pasākumiem. 
 

Darbinieku apmācības: SIA “Ceļu būvniecības sabiedrība “IGATE”” tiek nodrošināta regulāra un efektīva darbinieku apmācība 

darba drošības jautājumos. 

 

3. Darbinieku labbūtība un attīstība 

Līdztiesība un daudzveidība: Sabiedrība veicina daudzveidību un līdztiesību darba vietā, nodrošinot taisnīgu attieksmi un 

vienlīdzīgas iespējas visiem darbiniekiem. 
 

Profesionālā attīstība: Sabiedrība nodrošina nepārtrauktu darbinieku apmācību un profesionālo attīstību, lai veicinātu viņu 

izaugsmi un kompetenču pilnveidošanu. 
 

Darba laiks: Sabiedrība ievēro piemērojamos likumus un nozares standartus attiecībā uz maksimālo pieļaujamo darba laiku, t.i. 

nodrošina, lai darbiniekiem netiktu pārsniegts pieļaujamais maksimālais darba stundu skaits noteiktā laika periodā, tiktu ievērots 

minimālais diennakts, nedēļas atpūtas un ikgadējam atvaļinājumam paredzētais laiks.  

 

4. Korporatīvās pārvaldības pamatprincipi 

Ētikas standarti: Sabiedrības darbinieki ievēro uzņēmuma Ētikas kodeksu un augstus ētikas standartus visās SIA “Ceļu būvniecības 

sabiedrība “IGATE”” darbībās un pieprasa to pašu no mūsu partneriem un piegādātājiem.  
 

Pārredzamība un atbildība: Sabiedrība nodrošina pārredzamu un godīgu informācijas izplatīšanu par tās darbībām un rezultātiem, 

uzņemoties atbildību par rīcību un lēmumiem.  
 

Korupcijas novēršanas pārvaldība: Sabiedrībai ir izstrādāta un darbojas Korupcijas un interešu konflikta novēršanas pārvaldības 

procedūra. Sabiedrība ir ieguvusi un uztur ISO 37001:2016 sertifikātu. 

 

5. Sadarbība  

Sadarbība ar piegādātājiem: SIA “Ceļu būvniecības sabiedrība “IGATE”” izvēlas piegādātājus un partnerus, kas ievēro līdzīgus 

KSA principus un veicina ilgtspējīgu praksi. 

 

Noslēgums 

SIA “Ceļu būvniecības sabiedrība “IGATE”” apņemas ievērot šajā politikā noteiktos principus un regulāri pārskatīt un uzlabot 

savu KSA praksi, lai nodrošinātu pozitīvu ietekmi uz sabiedrību, vidi un ekonomiku. Visi Sabiedrības darbinieki, partneri un klienti 

aicināti sadarboties un atbalstīt šīs apņemšanās ievērošanu. 
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